

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2352023

Processo Administrativo Nº 1642023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/08/2023 09:22:27

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

				TOTAL DO PROCESSO: 180.066,00
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		43.219.256/0001-05	103.298,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 33,80	Total: 2.704,00
Item: 1	Unidade: PR	Marca: KADESH	Modelo: CALÇADO	
Descrição: COTA CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPOS BOTA CANO CURTO SEM BIQUEIRA, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMÉRICO BRANCO EVA ETIL VINIL ACETATO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 117,9133	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 2.704,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 31,80	Total: 2.544,00
Item: 2	Unidade: PR	Marca: KADESH	Modelo: CALÇADO	
Descrição: COTA CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA SEM BIQUEIRA DE CANO LONGO OB, CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL ACETATO NA COR BRANCA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 157,1666	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 2.544,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 14,18	Total: 7.090,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CAPA DE CHUVA	
Descrição: COTA CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MAGA COMPRIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTETICO, REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES DE PRESSAO E COSTURA ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA, COR AMARELA, TAMANHOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 47,6866	Valor Unit.: 14,18	Total Item: 7.090,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 35,00	Total: 24.500,00
Item: 6	Unidade: PR	Marca: KADESH	Modelo: CALÇADO	
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPOS BOTA CANO CURTO SEM BIQUEIRA, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMÉRICO BRANCO EVA ETIL VINIL ACETATO				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 117,9133	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 24.500,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 31,80	Total: 22.260,00
Item: 7	Unidade: PR	Marca: KADESH	Modelo: CALÇADO	
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA SEM BIQUEIRA DE CANO LONGO OB, CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL ACETATO NA COR BRANCA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 157,1666	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 22.260,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 17,00	Total: 44.200,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CAPA DE CHUVA	
Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MAGA COMPRIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTETICO, REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES DE PRESSAO E COSTURA ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA, COR AMARELA, TAMANHOS M, G,				
Quantidade: 2.600	Val. Ref.: 47,6866	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 44.200,00	
GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP		09.721.729/0001-21	27.600,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 34,50	Total: 27.600,00
Item: 4	Unidade: PR	Marca: "INNPRO CA 36025 28cm"	Modelo: "INNPRO CA 36025 28cm"	
Descrição: BOTA DE BORRACHA PRETA, CANO LONGO, TAMANHO VARIADO - Pega Forte ou similar.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 69,7766	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 27.600,00	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		18.274.923/0001-05	26.880,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 33,60	Total: 26.880,00
---------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 5	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: CA 36025
---------	-------------	---------------	------------------

Descrição: BOTA DE BORRACHA PRETA, CANO MÉDIO COM FORRO, DO Nº 36 A 44, PEGA FORT, VULCABRÁS, BRACOL OU SIMILAR

Quantidade: 800	Val. Ref.: 71,4433	Valor Unit.: 33,60	Total Item: 26.880,00
-----------------	--------------------	---------------------------	-----------------------

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	17.403.267/0001-22	22.288,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 55,72	Total: 22.288,00
---------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS

Quantidade: 400	Val. Ref.: 82,12	Valor Unit.: 55,72	Total Item: 22.288,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA